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Riktlinjer för försvarsunderrättelseverksamheten

Försvarsunderrättelseverksamhet skall bedrivas av försvarsunderrättelsemyndigheterna Försvarsmakten, Försvarets materielverk, Försvarets radioanstalt och Totalförsvarets forskningsinstitut för att kartlägga yttre militära hot mot landet och till stöd för svensk utrikes-, försvars- och säkerhetspolitik. Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall hålla en sådan beredskap att verksamheten snabbt kan anpassas till händelseutvecklingen i omvärlden. Tyngdpunktsförändringen skall fortsätta från traditionell militär, operativ och taktisk förvarning till strategiska och icke-militära underrättelser i linje med den vidgade hotbilden.

Till stöd för svensk utrikes-, försvars- och säkerhetspolitik skall försvarsunderrättelse​myndigheterna inhämta och till regeringen löpande rapportera underrättelser i enlighet med vad regeringen beslutat i den särskilda inriktningen.

Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall utveckla sin förmåga att inhämta, analysera och rapportera underrättelser om sådana trender som kan påverka Sverige och som har säkerhetspolitisk relevans. Den vidgade synen på vad som innefattas i hot mot landets säkerhet medför att allt högre krav ställs på försvarsunderrättelsemyndigheterna och deras samverkan med andra myndigheter.

I syfte att säkerställa en snabb, anpassad och användbar produktion av underrättelser skall försvarsunderrättelsemyndigheterna hålla en nära och fortlöpande kontakt med behovs​ställarna.

Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall ge hög prioritet åt sådana underrättelsebehov som uppstår till följd av Sveriges engagemang i olika former av konfliktförebyggande åtgärder samt internationella operationer. Detta ställer krav på att försvarsunderrättelse​myndigheterna ger den information som behövs för att planera, besluta om och stödja en insats.

Försvarsunderrättelsemyndigheterna skall bidra till ett förstärkt underrättelsesamarbete inom ramen för EU:s gemensamma utrikes- och säkerhetspolitik och EU:s krishanteringsförmåga.

Försvarsmakten, Försvarets materielverk och Totalförsvarets forskningsinstitut skall samråda med Försvarets radioanstalt vid utveckling, anskaffning och operativ drift av signalspaningssystem i syfte att säkerställa en effektiv användning av landets samlade signalspaningsresurser.

Underrättelseinformation som saknar betydelse för försvarsunderrättelseverksamheten skall inom ramen för gällande bestämmelser förstöras. Material som har ett sådant innehåll att det bör komma till polisens kännedom skall dock överlämnas till denna.

